PRIMER.-  Adjudicar  el  contracte  menor  de  les  obres  de  subministrament  i  col·locació  d'un

tancament  separador  de  vidre  entre  l'office  i  la  galeria  de  la  primera  planta  de  l'antic  Cinema
Modernamb  a  favor  de  l'empresa  Construccions  i  Rehabilitacions  Fornells  SL  amb  NIF
B55233076, pel preu de quatre mil trenta-dos euros (4.032,00 €), IVA exclòs.

L'import total de la despesa ascendeix a quatre mil vuit-cents setanta-vuit euros amb setanta-
dos cèntims (4.878,72 €), IVA inclòs. Aquest import es desglossa en quatre mil trenta-dos euros
(4.032,00 €) de pressupost net, i vuit-cents quaranta-sis euros, amb setanta-dos cèntims (846,72
€) d'IVA calculat amb un tipus del 21 %.

SEGON.- Disposar la despesa a favor de l'empresa Construccions i Rehabilitacions Fornells SL
amb NIF B55233076, per import de quatre mil vuit-cents setanta-vuit euros amb setanta-dos